Заместитель Главы администрации
МО «Турочакский район»
_____________________К.А. Ивлев
17.05.2021

Протокол
заседания Антинаркотической комиссии муниципального образования
«Турочакский район»
Дата и время проведения: 17.05.2021 г., 10:00ч.
Место проведения заседания: с.Турочак, ул.Советская 77, 204 каб.

[bookmark: _GoBack]Присутствовали                                                                                    К.А Ивлев,
В.И. Любимцева,
А.С. Парахин,
С.И. Манжосова,
Д.Ю. Соболев,
Г.О. Деребизов,
А.М. Путина.

Повестка заседания Антинаркотической комиссии муниципального образования «Турочакский район»
1. Анализ наркоситуации на территории муниципального образования «Турочакский район» за 2020 год.
1. Рассмотрение межведомственного плана мероприятий по выявлению и уничтожению очагов дикорастущих наркосодержащих растений на территории муниципального образования «Турочакский район» на 2021г.
1. Рассмотрение графика выезда рабочей группы по мониторингу территории муниципального образования «Турочакский район» на предмет произрастания растений, содержащих наркотические средства в разрезе сельских поселений.
Решение заседания Антинаркотической комиссии муниципального образования «Турочакский район»:

1. Сбор общих данных о наркоситуации на территории муниципального образования «Турочакский район» за 2020 год у БУЗ РА Турочакская РБ, МО МВД России «Турочакский», Отдела образования Турочакского района, Социальной защиты и Дома Творчества и Досуга с.Турочак.
2. Утверждение Межведомственного плана мероприятий по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории муниципального образования «Турочакский район» на 2021г.
3. Утверждение графика выезда рабочей группы по мониторингу территории муниципального образования «Турочакский район» на предмет произрастания растений, содержащих наркотические средства в разрезе сельских поселений.

Секретарь                                                                                        В.И.Любимцева